
Beauvais - Amiens
Ligne 601

Horaires valables 

du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024 

en période scolaire (PS) et 

en période de vacances scolaires (PVS)



Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

601   Beauvais - Amiens

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, il est conseillé de contacter 24 heures avant le départ 

l’agence commerciale au 03 60 75 98 82.

En direction de BEAUVAIS - Gare routière
Course 12377 12378 12379 12380 12406 12381 12407 12015 12382 12383 12384 12385 12386 12387 12466 12412 12408
Période PS|PVS PS|PVS PS PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PVS PS PS PS|PVS PS PS|PVS PS PVS PS|PVS PS
Jours de circulation S LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S S LMmJV S S D V
 AMIENS - Gare routière 05:30 06:20 06:45 06:45 06:50 07:23 07:45 08:10 08:35 09:30 09:40 10:55 11:55 12:45 12:45 14:00 14:05
 AMIENS-Gare St-Roch station ESSO - - - - 06:57 - 07:52 08:17 - - - - - - - - 14:12
 AMIENS - Cité providence 05:36 06:27 06:54 06:54 - 07:31 - - 08:44 09:39 09:48 11:03 12:04 12:53 12:53 14:06 -
 AMIENS - Campus 05:44 06:34 07:02 07:02 - 07:39 - - 08:53 09:46 09:56 11:11 12:12 13:01 13:01 14:13 -
 AMIENS - Laёnnec Quai C 05:47 06:38 07:06 07:06 - 07:42 - - 08:57 09:50 09:59 11:14 12:16 13:04 13:04 14:16 -
 BEAUVAIS - Stade - - - - 07:37 - 08:32 08:57 - - - - - - - - 14:52
 BEAUVAIS - Gare - - - - 07:47 - 08:42 09:07 - - - - - - - - 15:02
 BRETEUIL - RD 1001 nord 06:17 07:08 07:39 07:39 - 08:12 - - 09:30 10:21 10:29 11:44 12:47 13:34 13:34 14:46 -
 FROISSY - Centre 06:25 07:17 07:48 07:48 - 08:20 - - 09:40 10:31 10:37 11:52 12:55 13:42 13:42 14:54 -
 TILLE - Aéroport 06:39 07:32 08:05 08:03 - 08:34 - - 09:55 10:46 10:51 12:06 13:10 13:56 13:56 15:08 -
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault 06:44 07:37 08:12 08:10 - 08:39 - - 10:01 10:52 10:56 12:11 13:16 14:01 14:01 15:13 -
 BEAUVAIS - Felix Faure 06:49 07:43 08:19 08:15 - 08:44 - - 10:06 10:57 11:01 12:16 13:22 14:06 14:06 15:19 -
 BEAUVAIS - Brière 06:51 07:45 08:22 08:17 - 08:46 - - 10:09 11:00 11:03 12:18 13:25 14:08 14:08 15:21 -
 BEAUVAIS - Gare routière 06:53 07:48 08:25 08:20 07:50 08:48 08:45 09:10 10:12 11:03 11:05 12:20 13:28 14:10 14:10 15:23 15:05

Course 12388 12009 12002 12389 12410 12012 12010 12003 12390 12017 12391 12392 12409 12393 12405 12394 12007
Période PS PVS PS PS PS PS PS PS PS|PVS PVS PVS PS PS PS PS PS PVS
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV V S D LMmJV D LMmJV LMmJV LMmJV V LMmJV LMmJV LMmJV D
 AMIENS - Gare routière 14:05 14:05 15:30 16:00 15:30 16:10 16:20 16:30 16:30 16:50 16:55 17:00 17:00 17:31 18:00 18:05 18:05
 AMIENS-Gare St-Roch station ESSO - 14:12 - -   |  16:17 16:28 - - 16:57 - - 17:07 - 18:07 - -
 AMIENS - Cité providence 14:14 - 15:39 16:11 15:41 - - 16:41 16:36 - 17:05 17:11 - 17:42 - 18:13 18:11
 AMIENS - Campus 14:22 - 15:46 16:21 15:50 - - 16:51 16:43 - 17:15 17:21 - 17:52 - 18:26 18:18
 AMIENS - Laёnnec Quai C 14:26 - 15:50 16:25 15:54 - - 16:55 16:46 - 17:18 17:25 - 17:56 - 18:30 18:21
 BEAUVAIS - Stade - 14:52 - -   |  16:57 17:02 - - 17:37 - - 17:47 - 18:47 - -
 BEAUVAIS - Gare - 15:02 - - 16:59 17:07 17:12 - - 17:47 - - 17:57 - 18:57 - -
 BRETEUIL - RD 1001 nord 14:57 - 16:25 17:00   |  - - 17:30 17:16 - 17:53 18:00 - 18:31 - 19:04 18:51
 FROISSY - Centre 15:05 - 16:35 17:11   |  - - 17:41 17:24 - 18:01 18:11 - 18:39 - 19:12 18:59
 TILLE - Aéroport 15:20 - 16:50 17:26   |  - - 17:53 17:38 - 18:17 18:26 - 18:54 - 19:27 19:13
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault 15:26 - 16:56 17:32   |  - - 17:59 17:43 - 18:23 18:32 - 19:00 - 19:33 19:18
 BEAUVAIS - Felix Faure 15:31 - 17:01 17:37   |  - - 18:04 17:49 - 18:28 18:37 - 19:05 - 19:38 19:24
 BEAUVAIS - Brière 15:34 - 17:04 17:40   |  - - 18:07 17:51 - 18:31 18:40 - 19:08 - 19:41 19:26
 BEAUVAIS - Gare routière 15:37 15:05 17:07 17:43 17:02 17:10 17:20 18:10 17:53 17:50 18:33 18:43 18:00 19:11 19:00 19:44 19:28

Course 12395 12397 12467 12398 12396 12006 12399 12401 12400 12402 12404 12403
Période PVS PS PVS PS PS PVS PS PVS PS PS|PVS PS PVS
Jours de circulation LMmJV S S LMmJV D D D LMmJV LMmJV D LMmJV LMmJV
 AMIENS - Gare routière 18:10 18:25 18:15 18:25 18:30 18:50 18:50 19:40 19:40 20:25 20:45 20:45
 AMIENS-Gare St-Roch station ESSO - - - - - - - - - - - -
 AMIENS - Cité providence 18:18 18:32 18:22 18:36 18:36 18:56 18:56 19:47 19:48 20:31 20:53 20:52
 AMIENS - Campus 18:28 18:40 18:30 18:45 18:43 19:03 19:03 19:54 19:55 20:38 20:59 20:59
 AMIENS - Laёnnec Quai C 18:31 18:43 18:33 18:49 18:46 19:06 19:06 19:57 19:58 20:41 21:02 21:02
 BEAUVAIS - Gare - - - - - - - - - - - -
 BRETEUIL - RD 1001 nord 19:06 19:13 19:03 19:20 19:16 19:36 19:36 20:28 20:29 21:11 21:33 21:33
 FROISSY - Centre 19:16 19:21 19:11 19:28 19:24 19:44 19:44 20:36 20:37 21:19 21:41 21:41
 TILLE - Aéroport 19:30 19:35 19:25 19:43 19:38 19:58 19:58 20:50 20:52 21:33 21:56 21:55
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault 19:35 19:40 19:30 19:49 19:43 20:03 20:03 20:54 20:57 21:38 22:01 21:59
 BEAUVAIS - Felix Faure 19:41 19:46 19:36 19:54 19:49 20:09 20:09 20:59 21:03 21:44 22:07 22:04
 BEAUVAIS - Brière 19:43 19:48 19:38 19:57 19:51 20:11 20:11 21:01 21:05 21:46 22:09 22:06
 BEAUVAIS - Gare routière 19:45 19:50 19:40 20:00 19:53 20:13 20:13 21:03 21:08 21:48 22:12 22:08

Légende 
 : Gare routière d’Amiens fermée. Se reporter à l’arrêt gare du Nord du réseau Ametis situé Boulevard Alsace Lorraine : arrêt «Gare Quai E» 

pour le départ vers Beauvais
 : Attention, arrêts uniquement desservis pour la descente

Pendant la période de vacances scolaires de la Toussaint, la ligne circule selon les horaires de la période normale



Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

601   Beauvais - Amiens

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, il est conseillé de contacter 24 heures avant le départ 

l’agence commerciale au 03 60 75 98 82.

En direction de AMIENS - Gare routière
Course 12339 12462 12341 12340 12413 12342 12372 12345 12343 12344 12346 12347 12001 12373 12014 12348 12349
Période PS PVS PS PVS PS PVS PS|PVS PS PS PVS PS PVS PS PS PVS PVS PS
Jours de circulation S S LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV L LMmJV LMmJV S S LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 BEAUVAIS - Gare routière 05:36 05:36 05:59 05:59 06:20 06:30 06:45 06:54 06:54 06:58 07:00 07:08 07:15 07:55 08:00 08:10 08:10
 BEAUVAIS - Gare 05:38 05:38 06:02 06:01 06:22 06:32 06:48 06:57 06:57 07:00 07:02 07:10 07:18 07:58 08:03 08:12 08:13
 BEAUVAIS - Stade - - - - - - 06:52 - - - - - - 08:02 08:07 - -
 AMIENS - Gare St-Roch Quai C - - - - - - 07:39 - - - - - - 08:49 08:54 - -
 BEAUVAIS - Felix Faure 05:41 05:41 06:06 06:04 06:26 06:35 - 07:01 07:01 07:03 07:05 07:13 07:22 - - 08:17 08:19
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault 05:46 05:46 06:11 06:09 06:30 06:40 - 07:06 07:06 07:08 07:10 07:18 07:27 - - 08:22 08:24
 TILLE - Aéroport 05:51 05:51 06:17 06:14 06:35 06:45 - 07:12 07:12 07:13 07:15 07:23 07:33 - - 08:27 08:31
 FROISSY - Centre 06:05 06:05 06:31 06:28 06:50 06:59 - 07:27 07:27 07:27 07:29 07:37 07:48 - - 08:41 08:45
 BRETEUIL - RD 1001 nord 06:14 06:14 06:40 06:37 07:00 07:08 - 07:36 07:36 07:36 07:38 07:46 07:57 - - 08:50 08:54
 AMIENS - Laёnnec Quai C 06:43 06:43 07:10 07:07 07:32 07:38 - 08:10 08:10 08:06 08:07 08:15 08:27 - - 09:20 09:25
 AMIENS - Campus 06:45 06:45 07:12 07:09 07:34 07:40 - 08:12 08:12 08:08 08:09 08:17 08:29 - - 09:22 09:27
 AMIENS - Cité providence 06:53 06:53 07:20 07:13 07:42 07:48 - 08:23 08:23 08:16 08:17 08:25 08:40 - - 09:29 09:37
 AMIENS - Gare routière 07:00 07:00 07:30 07:22 07:52 07:58 07:45 08:33 08:33 08:26 08:26 08:34 08:50 08:55 09:00 09:41 09:48
Course 12011 12350 12352 12351 12374 12353 12354 12355 12356 12013 12357 12358 12359 12360 12016 12361 12362
Période PS PS PS PVS PS PS PVS PS PS PVS PS|PVS PS|PVS PS PS|PVS PVS PS PVS
Jours de circulation S LMmJV S S LMmJV LMmJV LMmJV S LMmJV LMmJV D S LMmJV D LMmJV LMmJV LMmJV
 BEAUVAIS - Gare routière 08:30 09:20 10:30 11:15 11:25 12:30 12:30 12:41 13:33 13:35 14:00 14:31 14:40 15:38 15:50 16:15 16:15
 BEAUVAIS - Gare 08:38 09:23 10:32 11:17 11:28 12:33 12:32 12:43 13:36 13:38 14:02 14:33 14:43 15:40 15:53 16:18 16:18
 BEAUVAIS - Stade 08:42 - - - 11:32 - - - - 13:42 - - - - 15:57 - -
 AMIENS - Gare St-Roch Quai C 09:22 - - - 12:19 - - - - 14:30 - - - - 16:45 - -
 BEAUVAIS - Felix Faure - 09:27 10:35 11:20 - 12:38 12:35 12:46 13:41 - 14:05 14:36 14:48 15:43 - 16:23 16:22
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault - 09:32 10:40 11:25 - 12:43 12:40 12:51 13:46 - 14:10 14:41 14:53 15:48 - 16:28 16:27
 TILLE - Aéroport - 09:38 10:45 11:30 - 12:49 12:45 12:56 13:52 - 14:15 14:46 14:59 15:53 - 16:34 16:32
 FROISSY - Centre - 09:53 10:59 11:44 - 13:04 12:59 13:10 14:07 - 14:29 15:00 15:14 16:07 - 16:49 16:46
 BRETEUIL - RD 1001 nord - 10:02 11:08 11:53 - 13:13 13:08 13:19 14:16 - 14:38 15:09 15:23 16:16 - 16:58 16:55
 AMIENS - Laёnnec Quai C - 10:32 11:37 12:22 - 13:43 13:38 13:48 14:46 - 15:07 15:38 15:53 16:45 - 17:28 17:25
 AMIENS - Campus - 10:34 11:39 12:24 - 13:45 13:43 13:50 14:48 - 15:09 15:40 15:55 16:47 - 17:30 17:27
 AMIENS - Cité providence - 10:41 11:47 12:32 - 13:56 13:56 13:58 14:56 - 15:17 15:48 16:03 16:55 - 17:41 17:36
 AMIENS - Gare routière 09:30 10:51 11:56 12:41 12:25 14:05 13:59 14:07 15:05 14:35 15:26 15:57 16:13 17:04 16:50 17:50 17:46

Course 12005 12363 12375 12004 12364 12365 12414 12376 12366 12367 12368 12411 12369 12370 12371
Période PS PS|PVS PS PS PVS PS PVS PS PS|PVS PS|PVS PVS PS PS|PVS PS PVS
Jours de circulation LMmJV D LMmJV D LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV D LMmJV S S D LMmJV LMmJV
 BEAUVAIS - Gare routière 16:45 17:00 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:20 19:05 20:01 20:01 20:20 21:13 21:18
 BEAUVAIS - Gare 16:48 17:02 17:18 17:32 17:34 17:48 18:03 18:18 18:22 19:07 20:03 20:03 20:22 21:16 21:20
 BEAUVAIS - Stade - - 17:22 - - - 18:07 18:22 - - - - - - -
 AMIENS - Gare St-Roch Quai C - - 18:09 - - - 18:54 19:09 - - - - - - -
 BEAUVAIS - Felix Faure 16:53 17:05 - 17:35 17:37 17:53 - - 18:25 19:10 20:06 20:06 20:25 21:19 21:23
 BEAUVAIS - Parc Marcel Dassault 16:58 17:10 - 17:40 17:42 17:58 - - 18:30 19:15 20:11 20:11 20:30 21:24 21:28
 TILLE - Aéroport 17:04 17:15 - 17:45 17:47 18:04 - - 18:35 19:20 20:16 20:16 20:35 21:29 21:33
 FROISSY - Centre 17:19 17:29 - 17:59 18:03 18:19 - - 18:49 19:34 20:30 20:30 20:49 21:44 21:47
 BRETEUIL - RD 1001 nord 17:28 17:38 - 18:08 18:12 18:28 - - 18:58 19:43 20:39 20:39 20:58 21:53 21:56
 AMIENS - Laёnnec Quai C 17:58 18:07 - 18:37 18:42 19:01 - - 19:27 20:13 21:08 21:08 21:27 22:23 22:26
 AMIENS - Campus 18:00 18:09 - 18:39 18:43 19:03 - - 19:29 20:14 21:10 21:10 21:29 22:25 22:27
 AMIENS - Cité providence 18:11 18:17 - 18:47 18:50 19:14 - - 19:37 20:21 21:18 21:18 21:37 22:36 22:34
 AMIENS - Gare routière 18:20 18:26 18:15 18:56 19:00 19:23 19:00 19:15 19:46 20:31 21:27 21:27 21:46 22:45 22:44 

 Pendant la période de vacances scolaires de la Toussaint, la ligne circule selon les horaires de la période normale 
Légende 

 : Gare routière d’Amiens fermée. Dépose à l’arrêt gare du Nord du réseau Ametis situé Boulevard Alsace Lorraine : arrêt «Gare Quai F» 
 : Attention, arrêts uniquement desservis pour la descente



INFORMATIONS

VOYAGEURS

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour 
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts de France 
en bus, car et TER.

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

En cas de perturbations 
Grâce à l’alerte info trafic, Oise Mobilité vous 
informe gratuitement et en temps réel sur les 
éventuelles perturbations du réseau (intempéries, 
grèves, incidents de circulation, pannes...)

Vacances scolaires
Pendant la période de vacances scolaires 
de la Toussaint, la ligne circule selon les 
horaires de la période scolaire.

Les périodes allégées sont basées sur 
le calendrier de l’université de Picardie 
Jules Verne et vous seront précisées 
ultérieurement.

Les jours fériés fonctionnent comme les 
dimanches.

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


